РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023   №  14                                                                              с. Новичиха
	Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Изменить вид разрешенного использования земельного участка, имеющего кадастровый номер 22:30:040201:271, предоставленного для строительства биотермической ямы для утилизации отходов после забоя  животных на вид разрешенного использования «Специальная деятельность (код 12.2)».
Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков